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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
Open Dobra Nalada 2014 
Posledná aktualizácia 27.12.2014 21:14:38

Žrebovanie / výsledky
13. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 13 Sahidi Samir 2026 10 1 - 0 7 Sulek Viliam 2034 10
2 1 Smolen Ján 2453 9½ 1 - 0 8 Schwarz Dušan 2342 2
3 15 Balázs Ladislav 1970 8 0 - 1 7½ Suchánsky Jakub 1829 23
4 6 Jancovic Peter 2205 8 1 - 0 7 Briestenská Andrea 1961 16
5 4 Kleman Miroslav 2223 7½ 1 - 0 6½ Krajnák Róbert 2103 7
6 3 FM Certek Pavel 2271 7 1 - 0 6½ Straka Ivan 1715 27
7 30 Guba Peter 1575 6½ 0 - 1 7 Sosovicka Juraj 2215 5
8 11 Kolman Richard 2029 6½ 1 - 0 6½ FM Petrík Karol 2072 8
9 17 Macko Peter 1900 6½ 0 - 1 6½ Iván Imrich 2072 9
10 18 Durovka Štefan 1889 6 1 - 0 6 Orosi Peter 2029 12
11 31 Kostial Jan 1550 6 ½ - ½ 6 Macko Miroslav 2010 14
12 32 Kosnac Patrik 1235 5½ ½ - ½ 6 Moravcík Denis 1000 36
13 20 Jelenciak Jozef 1873 5½ 1 - 0 5½ Lintner Igor 1844 22
14 35 Hodál Juraj 1000 2 0 - 1 5½ Ulehla Dag 1873 21
15 19 Goga František 1879 5 1 - 0 5 Just Jozef 1686 38
16 33 Hervaiová Sandra 1228 5 0 - 1 5 Marcek Ján 1722 26
17 28 Simon Dóra 1591 5 ½ - ½ 2½ Petrek David 1143 34
18 24 Simon Szilárd 1809 5 1 - 0 0 Petrek Miroslav 1000 37
19 25 Cséfalvay Štefan 1799 4 1 - 0 4½ Mészáros László 1644 29

12. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 8 FM Petrík Karol 2072 6½ 0 - 1 9 Sahidi Samir 2026 13
2 16 Briestenská Andrea 1961 7 0 - 1 8½ Smolen Ján 2453 1
3 2 Schwarz Dušan 2342 7 1 - 0 7½ Kleman Miroslav 2223 4
4 5 Sosovicka Juraj 2215 7 0 - 1 7 Jancovic Peter 2205 6
5 23 Suchánsky Jakub 1829 6½ 1 - 0 7 FM Certek Pavel 2271 3
6 9 Iván Imrich 2072 6½ 0 - 1 7 Balázs Ladislav 1970 15
7 14 Macko Miroslav 2010 6 0 - 1 6 Sulek Viliam 2034 10
8 27 Straka Ivan 1715 6 ½ - ½ 6 Kolman Richard 2029 11
9 12 Orosi Peter 2029 5½ ½ - ½ 6 Macko Peter 1900 17
10 7 Krajnák Róbert 2103 5½ 1 - 0 5½ Kosnac Patrik 1235 32
11 22 Lintner Igor 1844 5½ 0 - 1 5½ Guba Peter 1575 30
12 18 Durovka Štefan 1889 5 1 - 0 5 Simon Szilárd 1809 24
13 21 Ulehla Dag 1873 5 ½ - ½ 5 Jelenciak Jozef 1873 20
14 36 Moravcík Denis 1000 5 1 - 0 5 Simon Dóra 1591 28
15 29 Mészáros László 1644 4½ 0 - 1 5 Kostial Jan 1550 31
16 25 Cséfalvay Štefan 1799 4 0 - 1 4 Hervaiová Sandra 1228 33
17 38 Just Jozef 1686 4 1 - 0 2½ Petrek David 1143 34
18 26 Marcek Ján 1722 4 1 - 0 2 Hodál Juraj 1000 35
19 37 Petrek Miroslav 1000 0 0 - 1 4 Goga František 1879 19

11. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 13 Sahidi Samir 2026 8 1 - 0 6½ Suchánsky Jakub 1829 23
2 15 Balázs Ladislav 1970 7 0 - 1 7½ Smolen Ján 2453 1
3 4 Kleman Miroslav 2223 7 ½ - ½ 6½ Sosovicka Juraj 2215 5
4 3 FM Certek Pavel 2271 7 0 - 1 6 Schwarz Dušan 2342 2
5 6 Jancovic Peter 2205 6 1 - 0 6 Macko Miroslav 2010 14
6 10 Sulek Viliam 2034 6 0 - 1 6 Briestenská Andrea 1961 16
7 30 Guba Peter 1575 5½ 0 - 1 5½ FM Petrík Karol 2072 8
8 9 Iván Imrich 2072 5½ 1 - 0 5½ Lintner Igor 1844 22
9 11 Kolman Richard 2029 5 1 - 0 5½ Krajnák Róbert 2103 7
10 17 Macko Peter 1900 5 1 - 0 5 Durovka Štefan 1889 18
11 24 Simon Szilárd 1809 5 0 - 1 5 Straka Ivan 1715 27
12 31 Kostial Jan 1550 5 0 - 1 4½ Orosi Peter 2029 12
13 32 Kosnac Patrik 1235 4½ 1 - 0 4 Goga František 1879 19
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14 38 Just Jozef 1686 4 0 - 1 4 Ulehla Dag 1873 21
15 26 Marcek Ján 1722 4 0 - 1 4 Simon Dóra 1591 28
16 33 Hervaiová Sandra 1228 4 0 - 1 4 Moravcík Denis 1000 36
17 20 Jelenciak Jozef 1873 4 1 - 0 0 Petrek Miroslav 1000 37
18 34 Petrek David 1143 2 ½ - ½ 3½ Cséfalvay Štefan 1799 25
19 35 Hodál Juraj 1000 2 0 - 1 3½ Mészáros László 1644 29

10. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 15 Balázs Ladislav 1970 6½ ½ - ½ 7½ Sahidi Samir 2026 13
2 1 Smolen Ján 2453 7 ½ - ½ 6 Sosovicka Juraj 2215 5
3 3 FM Certek Pavel 2271 6 1 - 0 5½ Iván Imrich 2072 9
4 8 FM Petrík Karol 2072 5½ 0 - 1 6 Kleman Miroslav 2223 4
5 23 Suchánsky Jakub 1829 5½ 1 - 0 6 Jancovic Peter 2205 6
6 2 Schwarz Dušan 2342 5 1 - 0 5 Durovka Štefan 1889 18
7 7 Krajnák Róbert 2103 5 ½ - ½ 5 Guba Peter 1575 30
8 10 Sulek Viliam 2034 5 1 - 0 5 Simon Szilárd 1809 24
9 14 Macko Miroslav 2010 5 1 - 0 5 Macko Peter 1900 17
10 16 Briestenská Andrea 1961 5 1 - 0 4½ Kosnac Patrik 1235 32
11 22 Lintner Igor 1844 4½ 1 - 0 4 Marcek Ján 1722 26
12 21 Ulehla Dag 1873 4 0 - 1 4 Kolman Richard 2029 11
13 27 Straka Ivan 1715 4 1 - 0 4 Jelenciak Jozef 1873 20
14 36 Moravcík Denis 1000 4 0 - 1 4 Kostial Jan 1550 31
15 25 Cséfalvay Štefan 1799 3½ 0 - 1 3½ Orosi Peter 2029 12
16 29 Mészáros László 1644 3½ 0 - 1 3 Hervaiová Sandra 1228 33
17 19 Goga František 1879 3 1 - 0 2 Petrek David 1143 34
18 28 Simon Dóra 1591 3 1 - 0 2 Hodál Juraj 1000 35
19 37 Petrek Miroslav 1000 0 0 - 1 3 Just Jozef 1686 38

9. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 9 Iván Imrich 2072 5½ 0 - 1 6½ Sahidi Samir 2026 13
2 1 Smolen Ján 2453 6 1 - 0 6 FM Certek Pavel 2271 3
3 4 Kleman Miroslav 2223 6 0 - 1 5½ Balázs Ladislav 1970 15
4 5 Sosovicka Juraj 2215 5 1 - 0 5 Sulek Viliam 2034 10
5 18 Durovka Štefan 1889 5 0 - 1 5 Jancovic Peter 2205 6
6 7 Krajnák Róbert 2103 4½ ½ - ½ 5 FM Petrík Karol 2072 8
7 17 Macko Peter 1900 4½ ½ - ½ 4½ Schwarz Dušan 2342 2
8 24 Simon Szilárd 1809 4½ ½ - ½ 4½ Briestenská Andrea 1961 16
9 20 Jelenciak Jozef 1873 4 0 - 1 4½ Suchánsky Jakub 1829 23
10 26 Marcek Ján 1722 4 0 - 1 4 Macko Miroslav 2010 14
11 30 Guba Peter 1575 4 1 - 0 4 Ulehla Dag 1873 21
12 36 Moravcík Denis 1000 4 0 - 1 3½ Lintner Igor 1844 22
13 12 Orosi Peter 2029 3½ 0 - 1 3½ Kosnac Patrik 1235 32
14 11 Kolman Richard 2029 3 1 - 0 3 Goga František 1879 19
15 27 Straka Ivan 1715 3 1 - 0 3 Simon Dóra 1591 28
16 31 Kostial Jan 1550 3 1 - 0 3 Just Jozef 1686 38
17 35 Hodál Juraj 1000 2 0 - 1 2½ Cséfalvay Štefan 1799 25
18 29 Mészáros László 1644 2½ 1 - 0 0 Petrek Miroslav 1000 37
19 34 Petrek David 1143 2 0 - 1 2 Hervaiová Sandra 1228 33

8. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 13 Sahidi Samir 2026 6 ½ - ½ 5½ Kleman Miroslav 2223 4
2 6 Jancovic Peter 2205 5 0 - 1 5 Smolen Ján 2453 1
3 5 Sosovicka Juraj 2215 5 0 - 1 5 FM Certek Pavel 2271 3
4 15 Balázs Ladislav 1970 4½ 1 - 0 4½ Krajnák Róbert 2103 7
5 16 Briestenská Andrea 1961 4½ 0 - 1 4½ Iván Imrich 2072 9
6 8 FM Petrík Karol 2072 4 1 - 0 4 Jelenciak Jozef 1873 20
7 10 Sulek Viliam 2034 4 1 - 0 4 Guba Peter 1575 30
8 23 Suchánsky Jakub 1829 4 ½ - ½ 4 Macko Peter 1900 17
9 18 Durovka Štefan 1889 4 1 - 0 4 Ulehla Dag 1873 21
10 12 Orosi Peter 2029 3½ 0 - 1 3½ Simon Szilárd 1809 24
11 2 Schwarz Dušan 2342 3½ 1 - 0 3 Kolman Richard 2029 11
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12 14 Macko Miroslav 2010 3 1 - 0 3 Straka Ivan 1715 27
13 19 Goga František 1879 3 0 - 1 3 Moravcík Denis 1000 36
14 38 Just Jozef 1686 3 0 - 1 3 Marcek Ján 1722 26
15 25 Cséfalvay Štefan 1799 2½ 0 - 1 2½ Lintner Igor 1844 22
16 32 Kosnac Patrik 1235 2½ 1 - 0 2½ Mészáros László 1644 29
17 33 Hervaiová Sandra 1228 2 0 - 1 2 Kostial Jan 1550 31
18 35 Hodál Juraj 1000 1 1 - 0 2 Petrek David 1143 34
19 28 Simon Dóra 1591 2 1 - 0 0 Petrek Miroslav 1000 37

7. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 FM Certek Pavel 2271 5 0 - 1 5 Sahidi Samir 2026 13
2 4 Kleman Miroslav 2223 4½ 1 - 0 5 Jancovic Peter 2205 6
3 1 Smolen Ján 2453 4 1 - 0 4 Durovka Štefan 1889 18
4 21 Ulehla Dag 1873 4 0 - 1 4 Sosovicka Juraj 2215 5
5 9 Iván Imrich 2072 4 ½ - ½ 4 Krajnák Róbert 2103 7
6 17 Macko Peter 1900 4 0 - 1 3½ Balázs Ladislav 1970 15
7 16 Briestenská Andrea 1961 3½ 1 - 0 3½ Schwarz Dušan 2342 2
8 8 FM Petrík Karol 2072 3½ ½ - ½ 3½ Suchánsky Jakub 1829 23
9 26 Marcek Ján 1722 3 0 - 1 3 Sulek Viliam 2034 10
10 20 Jelenciak Jozef 1873 3 1 - 0 3 Moravcík Denis 1000 36
11 30 Guba Peter 1575 3 1 - 0 2½ Cséfalvay Štefan 1799 25
12 11 Kolman Richard 2029 2½ ½ - ½ 2½ Macko Miroslav 2010 14
13 22 Lintner Igor 1844 2½ 0 - 1 2½ Orosi Peter 2029 12
14 24 Simon Szilárd 1809 2½ 1 - 0 2½ Mészáros László 1644 29
15 31 Kostial Jan 1550 2 0 - 1 2 Goga František 1879 19
16 34 Petrek David 1143 2 0 - 1 2 Straka Ivan 1715 27
17 28 Simon Dóra 1591 2 0 - 1 2 Just Jozef 1686 38
18 37 Petrek Miroslav 1000 0 0 - 1 1½ Kosnac Patrik 1235 32
19 33 Hervaiová Sandra 1228 1 1 - 0 1 Hodál Juraj 1000 35

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 Jancovic Peter 2205 4½ ½ - ½ 4½ FM Certek Pavel 2271 3
2 13 Sahidi Samir 2026 4 1 - 0 4 Smolen Ján 2453 1
3 4 Kleman Miroslav 2223 3½ 1 - 0 3½ Briestenská Andrea 1961 16
4 7 Krajnák Róbert 2103 3½ ½ - ½ 3½ Macko Peter 1900 17
5 5 Sosovicka Juraj 2215 3½ ½ - ½ 3 FM Petrík Karol 2072 8
6 36 Moravcík Denis 1000 3 0 - 1 3 Iván Imrich 2072 9
7 10 Sulek Viliam 2034 3 0 - 1 3 Ulehla Dag 1873 21
8 18 Durovka Štefan 1889 3 1 - 0 3 Jelenciak Jozef 1873 20
9 2 Schwarz Dušan 2342 2½ 1 - 0 2½ Lintner Igor 1844 22
10 14 Macko Miroslav 2010 2½ 0 - 1 2½ Balázs Ladislav 1970 15
11 23 Suchánsky Jakub 1829 2½ 1 - 0 2½ Simon Szilárd 1809 24
12 12 Orosi Peter 2029 2 ½ - ½ 2 Kolman Richard 2029 11
13 19 Goga František 1879 2 0 - 1 2 Guba Peter 1575 30
14 27 Straka Ivan 1715 2 0 - 1 2 Marcek Ján 1722 26
15 29 Mészáros László 1644 2 ½ - ½ 1½ Simon Dóra 1591 28
16 25 Cséfalvay Štefan 1799 1½ 1 - 0 1½ Kosnac Patrik 1235 32
17 31 Kostial Jan 1550 1 1 - 0 1 Hodál Juraj 1000 35
18 38 Just Jozef 1686 1 1 - 0 1 Hervaiová Sandra 1228 33
19 37 Petrek Miroslav 1000 0 0 - 1 1 Petrek David 1143 34

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 FM Certek Pavel 2271 3½ 1 - 0 3½ Kleman Miroslav 2223 4
2 9 Iván Imrich 2072 3 0 - 1 3½ Jancovic Peter 2205 6
3 1 Smolen Ján 2453 3 1 - 0 3 Moravcík Denis 1000 36
4 17 Macko Peter 1900 3 ½ - ½ 3 Sosovicka Juraj 2215 5
5 13 Sahidi Samir 2026 3 1 - 0 2½ Schwarz Dušan 2342 2
6 24 Simon Szilárd 1809 2½ 0 - 1 2½ Krajnák Róbert 2103 7
7 8 FM Petrík Karol 2072 2½ ½ - ½ 2½ Sulek Viliam 2034 10
8 11 Kolman Richard 2029 2 0 - 1 2½ Briestenská Andrea 1961 16
9 21 Ulehla Dag 1873 2 1 - 0 2 Orosi Peter 2029 12
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10 22 Lintner Igor 1844 2 ½ - ½ 2 Macko Miroslav 2010 14
11 27 Straka Ivan 1715 2 0 - 1 2 Durovka Štefan 1889 18
12 20 Jelenciak Jozef 1873 2 1 - 0 2 Guba Peter 1575 30
13 15 Balázs Ladislav 1970 1½ 1 - 0 1½ Cséfalvay Štefan 1799 25
14 28 Simon Dóra 1591 1½ 0 - 1 1½ Suchánsky Jakub 1829 23
15 33 Hervaiová Sandra 1228 1 0 - 1 1 Goga František 1879 19
16 26 Marcek Ján 1722 1 1 - 0 1 Kostial Jan 1550 31
17 34 Petrek David 1143 1 0 - 1 1 Mészáros László 1644 29
18 32 Kosnac Patrik 1235 ½ 1 - 0 1 Just Jozef 1686 38
19 35 Hodál Juraj 1000 0 1 - 0 0 Petrek Miroslav 1000 37

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Kleman Miroslav 2223 3 ½ - ½ 2½ Smolen Ján 2453 1
2 7 Krajnák Róbert 2103 2½ 0 - 1 2½ FM Certek Pavel 2271 3
3 5 Sosovicka Juraj 2215 2½ ½ - ½ 2½ Sahidi Samir 2026 13
4 6 Jancovic Peter 2205 2½ 1 - 0 2½ FM Petrík Karol 2072 8
5 2 Schwarz Dušan 2342 2 ½ - ½ 2 Simon Szilárd 1809 24
6 18 Durovka Štefan 1889 2 0 - 1 2 Iván Imrich 2072 9
7 36 Moravcík Denis 1000 2 1 - 0 2 Kolman Richard 2029 11
8 30 Guba Peter 1575 2 0 - 1 2 Macko Peter 1900 17
9 10 Sulek Viliam 2034 1½ 1 - 0 2 Jelenciak Jozef 1873 20
10 16 Briestenská Andrea 1961 1½ 1 - 0 1½ Balázs Ladislav 1970 15
11 14 Macko Miroslav 2010 1 1 - 0 1½ Suchánsky Jakub 1829 23
12 12 Orosi Peter 2029 1 1 - 0 1 Marcek Ján 1722 26
13 19 Goga František 1879 1 0 - 1 1 Straka Ivan 1715 27
14 31 Kostial Jan 1550 1 0 - 1 1 Ulehla Dag 1873 21
15 29 Mészáros László 1644 1 0 - 1 1 Lintner Igor 1844 22
16 25 Cséfalvay Štefan 1799 1 ½ - ½ 1 Simon Dóra 1591 28
17 32 Kosnac Patrik 1235 0 ½ - ½ ½ Petrek David 1143 34
18 37 Petrek Miroslav 1000 0 0 - 1 0 Hervaiová Sandra 1228 33
19 38 Just Jozef 1686 0 1 - 0 0 Hodál Juraj 1000 35

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Smolen Ján 2453 2 ½ - ½ 2 Krajnák Róbert 2103 7
2 3 FM Certek Pavel 2271 2 ½ - ½ 2 FM Petrík Karol 2072 8
3 30 Guba Peter 1575 2 0 - 1 2 Kleman Miroslav 2223 4
4 9 Iván Imrich 2072 2 0 - 1 1½ Sosovicka Juraj 2215 5
5 15 Balázs Ladislav 1970 1½ 0 - 1 1½ Jancovic Peter 2205 6
6 13 Sahidi Samir 2026 1½ 1 - 0 1½ Briestenská Andrea 1961 16
7 21 Ulehla Dag 1873 1 0 - 1 1 Schwarz Dušan 2342 2
8 23 Suchánsky Jakub 1829 1 ½ - ½ 1 Sulek Viliam 2034 10
9 11 Kolman Richard 2029 1 1 - 0 1 Cséfalvay Štefan 1799 25
10 24 Simon Szilárd 1809 1 1 - 0 1 Macko Miroslav 2010 14
11 17 Macko Peter 1900 1 1 - 0 1 Straka Ivan 1715 27
12 28 Simon Dóra 1591 1 0 - 1 1 Durovka Štefan 1889 18
13 20 Jelenciak Jozef 1873 1 1 - 0 1 Kostial Jan 1550 31
14 34 Petrek David 1143 ½ 0 - 1 1 Moravcík Denis 1000 36
15 33 Hervaiová Sandra 1228 0 0 - 1 0 Orosi Peter 2029 12
16 35 Hodál Juraj 1000 0 0 - 1 0 Goga František 1879 19
17 22 Lintner Igor 1844 0 1 - 0 0 Kosnac Patrik 1235 32
18 26 Marcek Ján 1722 0 1 - 0 0 Petrek Miroslav 1000 37
19 38 Just Jozef 1686 0 0 - 1 0 Mészáros László 1644 29

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 10 Sulek Viliam 2034 1 0 - 1 1 Smolen Ján 2453 1
2 2 Schwarz Dušan 2342 1 0 - 1 1 Iván Imrich 2072 9
3 14 Macko Miroslav 2010 1 0 - 1 1 FM Certek Pavel 2271 3
4 4 Kleman Miroslav 2223 1 1 - 0 1 Kolman Richard 2029 11
5 16 Briestenská Andrea 1961 1 ½ - ½ 1 Sosovicka Juraj 2215 5
6 6 Jancovic Peter 2205 1 ½ - ½ 1 Sahidi Samir 2026 13
7 18 Durovka Štefan 1889 1 0 - 1 1 Krajnák Róbert 2103 7
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8 8 FM Petrík Karol 2072 1 1 - 0 1 Macko Peter 1900 17
9 34 Petrek David 1143 ½ 0 - 1 1 Guba Peter 1575 30
10 12 Orosi Peter 2029 0 0 - 1 ½ Balázs Ladislav 1970 15
11 19 Goga František 1879 0 0 - 1 0 Simon Dóra 1591 28
12 29 Mészáros László 1644 0 0 - 1 0 Jelenciak Jozef 1873 20
13 21 Ulehla Dag 1873 0 1 - 0 0 Hervaiová Sandra 1228 33
14 31 Kostial Jan 1550 0 1 - 0 0 Lintner Igor 1844 22
15 23 Suchánsky Jakub 1829 0 1 - 0 0 Hodál Juraj 1000 35
16 32 Kosnac Patrik 1235 0 0 - 1 0 Simon Szilárd 1809 24
17 25 Cséfalvay Štefan 1799 0 1 - 0 0 Petrek Miroslav 1000 37
18 36 Moravcík Denis 1000 0 1 - 0 0 Marcek Ján 1722 26
19 27 Straka Ivan 1715 0 1 - 0 0 Just Jozef 1686 38

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Smolen Ján 2453 0 1 - 0 0 Goga František 1879 19
2 20 Jelenciak Jozef 1873 0 0 - 1 0 Schwarz Dušan 2342 2
3 3 FM Certek Pavel 2271 0 1 - 0 0 Ulehla Dag 1873 21
4 22 Lintner Igor 1844 0 0 - 1 0 Kleman Miroslav 2223 4
5 5 Sosovicka Juraj 2215 0 1 - 0 0 Suchánsky Jakub 1829 23
6 24 Simon Szilárd 1809 0 0 - 1 0 Jancovic Peter 2205 6
7 7 Krajnák Róbert 2103 0 1 - 0 0 Cséfalvay Štefan 1799 25
8 26 Marcek Ján 1722 0 0 - 1 0 FM Petrík Karol 2072 8
9 9 Iván Imrich 2072 0 1 - 0 0 Straka Ivan 1715 27
10 28 Simon Dóra 1591 0 0 - 1 0 Sulek Viliam 2034 10
11 11 Kolman Richard 2029 0 1 - 0 0 Mészáros László 1644 29
12 30 Guba Peter 1575 0 1 - 0 0 Orosi Peter 2029 12
13 13 Sahidi Samir 2026 0 1 - 0 0 Kostial Jan 1550 31
14 33 Hervaiová Sandra 1228 0 0 - 1 0 Macko Miroslav 2010 14
15 15 Balázs Ladislav 1970 0 ½ - ½ 0 Petrek David 1143 34
16 35 Hodál Juraj 1000 0 0 - 1 0 Briestenská Andrea 1961 16
17 17 Macko Peter 1900 0 1 - 0 0 Moravcík Denis 1000 36
18 37 Petrek Miroslav 1000 0 0 - 1 0 Durovka Štefan 1889 18
19 32 Kosnac Patrik 1235 0 0 nežrebovaný
20 38 Just Jozef 1686 0 0 nežrebovaný

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr152241.aspx?lan=4
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